

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 37-22 OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště
Objekt: 01 Oprava zdravotechiky
Rozpočet: 11 Oprava ležaté kanalizace v 1.np -HAVARIE

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PaPP, spol. s r. o.** IČO: **00207608**
Za Tratí 1154 DIČ: **CZ00207608**
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	122 515,89
PSV	65 002,03
MON	0,00
Vedlejší náklady	7 500,72
Ostatní náklady	0,00
Celkem	195 018,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	195 018,64 CZK
Základní DPH	21 %	40 954,00 CZK

Zaokrouhlení 0,36 CZK

Cena celkem s DPH 235 973,00 CZK

v _____ dne **24.08.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			35 653,09	18
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 194,00	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			29 275,13	15
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 542,50	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 866,91	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 291,93	11
711	Izolace proti vodě	PSV			2 565,47	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			40 320,20	21
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 260,36	2
784	Malby	PSV			17 856,00	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 692,33	6
VN	Vedlejší náklady	VN			7 500,72	4
Cena celkem					195 018,64	100

Položkový rozpočet

S:	37-22	OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště
O:	01	Oprava zdravotechiky
R:	11	Oprava ležaté kanalizace v 1.np

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				35 653,09
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro nalezení stávaj.kanal. : 1,5*1,1*1,36 WC dívky po šachtu v chodbě 1.NP : 9,07*1,1*0,5 přípojky kanal. od WC 1.24 a 1.25 : (1+1)*0,2*0,45 přípojky kanal z m.č.1.27 : 2*0,25*0,64 přípojky kanal. m.č.1.28 : 1,4*0,2*0,29 přípojky kanal. m.č.1.22 : 1,4*0,2*0,49 pro novou kanal m.č.1.27 : 0,6*1,0*0,89 pro napojení geberitů m.č.1.24-1.26 : 0,3*0,6*0,2*3 kamerová zkouška m.č.1.24-1.26 : 0,3*0,6*0,2*3	m3	8,70090	1 057,00	9 196,85
2	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	6,23024	265,50	1 654,13
3	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	17,40180	242,00	4 211,24
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	8,70090	173,50	1 509,61
5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	8,70090	144,50	1 257,28
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,70090	221,50	1 927,25
7	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním pro napojení geberitů m.č.1.24-1.26 : 0,3*0,6*0,2*3 kamerová zkouška m.č.1.24-1.26 : 0,3*0,6*0,2*3 pro nalezení stávaj.kanal. : 1,5*1,1*1,01 podkop pod základy a zdí : 2,4*0,35*0,6 WC dívky po šachtu v chodbě 1.NP : 9,07*0,67*0,5 přípojky kanal. od WC 1.24 a 1.25 : (1+1)*0,2*0,15 přípojky kanal z m.č.1.27 : 2*0,25*0,34 přípojky kanal. m.č.1.22 : 1,4*0,2*0,19 pro novou kanal m.č.1.27 : 0,6*1,0*0,89-0,07	m3	6,17215	411,00	2 536,75
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním písku pro nalezení stávaj.kanal. : 1,1*1,5*0,35 podkop pod základy a zdí : 2,4*0,35*0,6 WC dívky po šachtu v chodbě 1.NP : 9,07*0,43*0,5 přípojky kanal. od WC 1.24 a 1.25 : (1+1)*0,2*0,3 přípojky kanal z m.č.1.27 : 2*0,25*0,3 přípojky kanal. m.č.1.28 : 1,4*0,2*0,29 přípojky kanal. m.č.1.22 : 1,4*0,2*0,3 pro novou kanal m.č.1.27 : 0,4*0,5*0,35	m3	3,53675	685,00	2 422,67
9	58337320R	Štěrkopísek frakce 0-8 C 6,17215*1,7	t	10,49266	299,00	3 137,31
10	PC-PODKOP	Hloubený výkop pod základy v hor.3 podkop pod základy a zdí : 1	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				4 194,00
11	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou změna napojení stupaček - šatny 1.NP : 4*0,3*3	m2	3,60000	347,00	1 249,20
12	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, hladká	m2	3,60000	818,00	2 944,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				29 275,13
13	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 pro napojení geberitů m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*0,15*3	m3	1,43960	3 170,00	4 563,53

Položkový rozpočet

S:	37-22	OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště
O:	01	Oprava zdravotechiky
R:	11	Oprava ležaté kanalizace v 1.np

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		kamerová zkouška m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*0,15*3		0,216		
		pro nalezení stávaj.kanal. : 1,5*1,1*0,14		0,231		
		WC dívky po šachtu v chodbě 1.NP : 8,07*0,4*0,15		0,4842		
		přípojky kanal. od WC 1.24 a 1.25 : (1+1)*0,2*0,15		0,06		
		přípojky kanal z m.č.1.27 : 2*0,25*0,14		0,07		
		přípojky kanal. m.č.1.28 : 1,4*0,2*0,14		0,0392		
		přípojky kanal. m.č.1.22 : 1,4*0,2*0,14		0,0392		
		pro novou kanal m.č.1.27 : 0,6*1,0*0,14		0,084		
14	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,03573	32 440,00	1 159,08
		pro napojení geberitů m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*3*3,033*1,2/1000		0,00524		
		kamerová zkouška m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*3*3,033*1,2/1000		0,00524		
		pro nalezení stávaj.kanal. : 1,5*1,1*3,033*1,2/1000		0,00601		
		WC dívky po šachtu v chodbě 1.NP : 8,07*0,4*3,033*1,2/1000		0,01175		
		přípojky kanal. od WC 1.24 a 1.25 : (1+1)*0,2*3,033*1,2/1000		0,00146		
		přípojky kanal z m.č.1.27 : 2*0,25*3,033*1,2/1000		0,00182		
		přípojky kanal. m.č.1.28 : 1,4*0,2*3,033*1,2/1000		0,00102		
		přípojky kanal. m.č.1.22 : 1,4*0,2*3,033*1,2/1000		0,00102		
		pro novou kanal m.č.1.27 : 0,6*1,0*3,033*1,2/1000		0,00218		
15	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi v pásu, tl.60 mm	m2	11,25800	940,00	10 582,52
		pro napojení geberitů m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*3		1,44		
		kamerová zkouška m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*3		1,44		
		pro nalezení stávaj.kanal. : 1,5*1,1+1,2*1,2		3,09		
		WC dívky po šachtu v chodbě 1.NP : 8,07*0,4		3,228		
		přípojky kanal. od WC 1.24 a 1.25 : (1+1)*0,2		0,4		
		přípojky kanal z m.č.1.27 : 2*0,25		0,5		
		přípojky kanal. m.č.1.28 : 1,4*0,2		0,28		
		přípojky kanal. m.č.1.22 : 1,4*0,2		0,28		
		pro novou kanal m.č.1.27 : 0,6*1,0		0,6		
16	PC-06	Vybroušení lepidla a potěru pro napojení dlažby v chodbě 1.NP u hlav.schod. a chodbě od vrátnice, práce	hod	20,00000	295,00	5 900,00
17	PC-07	Vybroušení lepidla a potěru pro napojení dlažby v chodbě 1.NP u hlav.schod. a chodbě od vrátnice, pronájem kladívkové brusky	kpl	1,00000	4 120,00	4 120,00
18	PC-08	Vybroušení lepidla a potěru pro napojení dlažby v chodbě 1.NP u hlav.schod. a chodbě od vrátnice, deskání obkladu	hod	9,00000	295,00	2 655,00
19	PC-09	Vybroušení lepidla a potěru pro napojení dlažby v chodbě 1.NP u hlav.schod. a chodbě od vrátnice, zařezání ve spáře	hod	1,00000	295,00	295,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 542,50
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	85,00000	100,50	8 542,50
		chodba a šatny : 85		85		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 866,91
21	713102111R00	Odstr.tep.izolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	3,09000	14,10	43,57

Položkový rozpočet

S:	37-22	OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště
O:	01	Oprava zdravotechiky
R:	11	Oprava ležaté kanalizace v 1.np

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		pro nalezení stávaj.kanal. : 1,5*1,1+1,2*1,2			3,09	
22	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,78806	3 090,00	2 435,11
		pro nalezení stávaj.kanal. : (1,5*1,1+1,2*1,2)*0,07			0,2163	
		WC dívky po šachtu v chodbě 1.NP : 8,07*0,4*0,07			0,22596	
		přípojky kanal. od WC 1.24 a 1.25 : (1+1)*0,2*0,07			0,028	
		přípojky kanal z m.č.1.27 : 2*0,25*0,07			0,035	
		přípojky kanal. m.č.1.28 : 1,4*0,2*0,07			0,0196	
		přípojky kanal. m.č.1.22 : 1,4*0,2*0,07			0,0196	
		pro novou kanal m.č.1.27 : 0,6*1,0*0,07			0,042	
		pro napojení geberitů m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*0,07*3			0,1008	
		kamerová zkouška m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*0,07*3			0,1008	
23	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	1,40680	2 475,00	3 481,83
		pro nalezení stávaj.kanal. : 1,5*1,1*0,14			0,231	
		WC dívky po šachtu v chodbě 1.NP : 8,07*0,4*0,15			0,4842	
		přípojky kanal. od WC 1.24 a 1.25 : (1+1)*0,2*0,14			0,056	
		přípojky kanal z m.č.1.27 : 2*0,25*0,14			0,07	
		přípojky kanal. m.č.1.28 : 1,4*0,2*0,14			0,0392	
		přípojky kanal. m.č.1.22 : 1,4*0,2*0,14			0,0392	
		pro novou kanal m.č.1.27 : 0,6*1,0*0,14			0,084	
		pro napojení geberitů m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*0,14*3			0,2016	
		kamerová zkouška m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*0,14*3			0,2016	
24	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	1,40680	1 099,00	1 546,07
25	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	3,09000	37,00	114,33
		pro nalezení stávaj.kanal. : 1,5*1,1+1,2*1,2			3,09	
26	971033371R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC	kus	3,00000	479,50	1 438,50
		změna napojení stupaček - šatny 1.NP : 3			3	
27	971042331R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.15cm	kus	1,00000	245,50	245,50
		WC dívky po šachtu v chodbě 1.NP - průraz do šachty : 1			1	
28	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	12,00000	213,50	2 562,00
		změna napojení stupaček - šatny 1.NP : 4*3			12	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 291,93
29	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	21,92784	971,00	21 291,93
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 565,47
30	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	11,25800	24,30	273,57
		pro napojení geberitů m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*3			1,44	
		kamerová zkouška m.č.1.24-1.26 : 0,8*0,6*3			1,44	
		pro nalezení stávaj.kanal. : 1,5*1,1+1,2*1,2			3,09	
		WC dívky po šachtu v chodbě 1.NP : 8,07*0,4			3,228	
		přípojky kanal. od WC 1.24 a 1.25 : (1+1)*0,2			0,4	
		přípojky kanal z m.č.1.27 : 2*0,25			0,5	
		přípojky kanal. m.č.1.28 : 1,4*0,2			0,28	
		přípojky kanal. m.č.1.22 : 1,4*0,2			0,28	
		pro novou kanal m.č.1.27 : 0,6*1,0			0,6	

Položkový rozpočet

S:	37-22	OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště
O:	01	Oprava zdravotechiky
R:	11	Oprava ležaté kanalizace v 1.np

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	11,25800	194,50	2 189,68
32	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	24,63250	4,15	102,22
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				40 320,20
33	721170958R01	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160 na kameninu	kus	1,00000	1 965,00	1 965,00
34	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	5,00000	366,50	1 832,50
35	721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160	kus	1,00000	441,50	441,50
36	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	12,00000	539,00	6 468,00
37	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	13,50000	606,00	8 181,00
38	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	24,50000	26,70	654,15
39	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	1,00000	2 660,00	2 660,00
40	892855111R01	Kontrola kanalizace TV kamerou,záznam,karta	kompl	1,00000	7 500,00	7 500,00
41	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,13500	2 535,00	342,23
		0,5*0,3*0,3*3		0,135		
42	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	300,44380	1,85	555,82
43	PC-01	Monitoring a čištění kanalizace	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
44	PC-02	Oprava kanalizace v šachtě kolem potrubí	kpl	1,00000	1 885,00	1 885,00
45	PC-03	Vyčištění šachty	kpl	1,00000	590,00	590,00
46	PC-04	Vybetonování spadiště	kpl	1,00000	1 495,00	1 495,00
47	PC-10	Šachta - utěsnění prostupů studniční pěnou a obstěrkování	kpl	1,00000	750,00	750,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 260,36
48	597-771	Dodávka dlažeb dle výběru	m2	4,00000	300,00	1 200,00
49	771574301R00	Zařezání obkladů do MC	m	6,40000	151,50	969,60
		pro nalezení stávaj.kanal. : 2,3+0,3+2,3+1,5		6,4		
50	771575101R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 10x5 cm	m2	3,09000	420,00	1 297,80
		pro nalezení stávaj.kanal. : 1,5*1,1+1,2*1,2		3,09		
51	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	3,09000	30,00	92,70
52	771-9	Doprava dlažeb	%	0,01000	42 900,00	429,00
53	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	39,89100	6,80	271,26
Díl: 784		Malby				17 856,00
54	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	248,00000	14,40	3 571,20
		chodba a šatny : 248		248		
55	784195622R00	Malba Primalex Mykostop, barva, bez penetrace, 2 x	m2	248,00000	57,60	14 284,80
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 692,33
56	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	5,94667	834,00	4 959,52
57	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,94667	194,50	1 156,63
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,73335	15,60	463,84
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,94667	257,00	1 528,29
60	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,73335	28,60	850,37
61	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,94667	9,70	57,68
62	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,94667	450,00	2 676,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 500,72
63	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 875,18	1 875,18
64	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 750,36	3 750,36
65	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 875,18	1 875,18

Položkový rozpočet

S:	37-22	OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště
O:	01	Oprava zdravotechiky
R:	11	Oprava ležaté kanalizace v 1.np

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------